SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 170/2020 – ID 3528

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: RICOA MAQUINAS E IMPLEMENTOS PARA CONSTRUCAO EIRELI;
CNPJ: 09.133.857/0001-54;
OBJETO: “Aquisição de KIT Tapa Buraco a ser instalado em caminhão pertencente à frota
municipal, conforme solicitação da Secretaria municipal de Obras Públicas.”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 90/2020;
PROTOCOLO: 8479/2021;
PROZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato original por 60
(sessenta) dias contados de 26/02/2021;
DATA DA ASSINATURA: 01/03/2021.

Coordenação de Contratos